令和５年度

ベンチャーキッズスクール事業

補助金交付申請様式

1

（様式第１号）

  年  月  日

ベンチャーキッズスクール

実行委員会会長     様

団体名称  ：

代表者役職：

                代表者氏名：

令和５年度ベンチャーキッズスクール事業費補助金交付申請書

上記補助金の交付について、ベンチャーキッズスクール補助金交付要綱第３

条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．事業名（※）

２．事業費総額         円

３．補助金交付申請額          円

４．事業実施期間

開始予定日 ：     年  月  日

   完了予定日 ：     年  月  日

（添付資料）

○実施計画書（様式第１号－２）

○経費積算書（様式第１号－３）

○申請団体の事業概要等が分かるパンフレット等

（※）事業名には、貴団体が実施されるベンチャーキッズスクールの

名称を記入してください。

○感染症拡大防止対策表（様式第５号）

2

（様式第１号－２）

令和５年度ベンチャーキッズスクール事業実施計画書

                実施団体名（            ）

１．事業の目的及び概要

２．事業の具体的内容

※概ね下記の点が分かるように、具体的に記載してください。

○ 実施スケジュール

○ 実施場所

○ 実施体制

○ スクールの対象者

○ スクールの内容

○ スクール開催にあたっての実施団体としての目標

○ その他（工夫点などあれば記載してください。）

※事業計画書は、複数ページになっても結構です

3

（様式第１号－３）

令和５年度ベンチャーキッズスクール事業経費積算書

                実施団体名（            ）

【収入の部】                       （単位：円）

項 目 金 額（税込） 積 算 根 拠

実行委員会補助金

合 計

※他制度による助成金・補助金や参加費など、その他の収入も記載してください。

【支出の部】                       （単位：円）

項 目 積 算 根 拠
金額（税込） 内補助対象経費

合 計

※費目別、経費区分別（謝金、旅費、印刷費、消耗品費等）に記載してください。

4

（様式第２号）

  年  月  日

ベンチャーキッズスクール

実行委員会会長     様

団体名称  ：

代表者役職：

                代表者氏名：

補 助 金 変 更 交 付 申 請 書

上記補助金の交付について、ベンチャーキッズスクール事業費補助金交付要

綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

・変更理由及び内容

※事業費（積算内容）に変更のある場合は、当初申請時の「事業経費積算書」

に変更後の数値を併記（二段書き）したものを提出すること。

5

（様式第３号）

  年  月  日

ベンチャーキッズスクール

実行委員会会長     様

団体名称  ：

代表者役職：

                代表者氏名：

補 助 金 実 績 報 告 書

令和  年  月  日付けで交付決定のあったベンチャーキッズスクール

事業について、令和  年  月  日付けで完了しましたので、ベンチャー

キッズスクール事業費補助金交付要綱第７条により、下記のとおりその実績を

報告します。

記

（※下記のような項目についてご報告ください。）

１．事業概要

 （事業名称、主催・後援、開催目的、開催日時、開催場所、実施体制、

参加者、開催内容など）

  ※参加者については、学校名、学年、性別、人数をご報告ください。
   氏名は不要です。

２．事業の成果、課題（反省点）、工夫した点など

３．添付資料

  ・収支報告書（必須）(様式第３号－２)

  ・補助対象経費の支出を証明する書類（必須）（領収書など）

・スクール時の写真（必須）

※スクールの様子が分かる写真を数枚程度添付してください。

・参加者アンケート結果（任意）

  ・その他関連資料（任意）

6

（様式第３号－２）

令和５年度ベンチャーキッズスクール事業収支報告書

【収入の部】                       （単位：円）

項 目 金 額（税込） 備考（内訳など）

実行委員会補助金

合 計

※他制度による助成金・補助金や参加費など、その他の収入も記載してください。

【支出の部】                       （単位：円）

項 目 備考（内訳など）
金額（税込） 内補助対象経費

合 計

※費目別、経費区分別（謝金、旅費、印刷費、消耗品費等）に記載してください。

7

（様式第４号）

  年  月  日

ベンチャーキッズスクール

実行委員会会長     様

団体名称  ：

代表者役職：

                代表者氏名：

精 算 払 請 求 書

令和  年  月  日付けで交付決定のあったベンチャーキッズスクール

事業について、ベンチャーキッズスクール事業費補助金交付要綱第９条によ

り、下記のとおり請求します。

記

１． 請求金額         円

２．振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金名義

金融機関名：

支 店 名：

預金の種別：

口座番号 ：

預金名義 ：

 (フリガナ)